
Zarządzenie Nr 25/08 
Wójta Gminy Lichnowy 
Z dnia 30 czerwca 2008r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lichnowach do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących 

potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej.

Na podstawie art.54 ust. 11 w związku z art.7 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. Nr 210, 

poz.2135 z późn.zm.) Wójt Gminy Lichnowy postanawia, co następuje:

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach Panią 

Urszulę Symonowicz do załatwiania spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych 

dotyczących prawa do świadczeń opieki zdrowotnej, zgodnie z zapisami cytowanej wyżej 

ustawy.

§ i .

§ 2 .

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


